ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2018

             № 346

г.п. Дубровка
О внесении изменений в Постановление № 303

От 24.10.2018г. «Об утверждении плана проведения
плановых проверок граждан на 2019 год»
    В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Закона Ленинградской области от 01.08.2017 N 60-оз "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области", Постановлением Правительства Ленинградской области от 20 ноября 2017 г. N 481 "Об утверждении Типовых форм документов, применяемых должностными лицами органов местного самоуправления Ленинградской области при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области", Решением совета депутатов МО "Дубровское городское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 20.02.2018 №6 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», Постановлением администрации МО «Дубровское городское поселение» от 30.03.2018 №92 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципального функции – осуществление муниципального контроля за использованием земель на территории муниципального образования "Дубровское городское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области», администрация муниципального образования «Дубровское г.п.» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление № 303 от 24.10.2018 года «Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан на 2019 год» (далее по тексту постановление № 303), исключив из плана Бурцева Леонида Викторовича и Селезнева Игоря Константиновича.
2.  План проведения плановых проверок граждан на 2019 год изложить в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
3.   Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4.  Копию настоящего постановления направить во Всеволожскую городскую прокуратуру.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Дубровки» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
6.   Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы администрации,

 заместитель главы администрации

 по вопросам энергетического

 комплекса и ЖКХ                                                                                    Трошин А.И.
Приложение
к постановлению Главы администрации

МО "Дубровское городское поселение"

Всеволожского муниципального района

 Ленинградской области

№ 346 от 13.12.2018 г.

ПЛАН

проведения плановых проверок граждан

на 2019 год

	№№ п/п
	Наименование собственника ЗУ, землепользователя,

землевладельца, арендатора
	Адрес ЗУ в отношении, которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель

проведения

проверки

	Срок проведения проверки
	Основание

проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Абрамова
Юлия Вячеславовна
	г.п. Дубровка, ул. Щурова, уч. 52, 47:07:0801022:21, 1280 в.м.
	Соблюдение требований земельного законодательства
	май
	Закон

Ленинградской области

от 1 августа 2017 г. N 60-оз

"О порядке осуществления

муниципального
земельного

контроля на территории

Ленинградской области"

	2
	Гимгина
Татьяна Тимофеевна
	пос. Пески, ул. М. Зощенко, уч. 15, 47:07:0802008:14, 1200 кв.м.
	Соблюдение требований земельного законодательства
	май

	3
	Плешкова Валентина Ларгеевна
	г.п. Дубровка, ул. Пограничная, уч. 6, 47:07:0801013:47, 1448  кв.м.
	Соблюдение требований земельного законодательства
	июнь

	4
	Шатилов
Владимир Александрович
	г.п. Дубровка, ул. Лесная уч.  28

47:07:0801011:4, 1155 кв.м.
	Соблюдение требований земельного законодательства
	июнь

	5
	Константинова Галина Михайловна
	г.п. Дубровка, ул. Дачная, уч. 1

47:07:0801013:61, 1200 кв.м.
	Соблюдение требований земельного законодательства
	июль

	6
	Кондратьев
Юрий Александрович
	г.п. Дубровка, ул. Дачная, уч.19а

47:07:0801013:71, 600 кв.м.
	Соблюдение требований земельного законодательства
	июль

	7
	Желыгин
Алексей Николаевич
	Пос. Пески, ул. Заречная, уч. 35а

47:07:0802010:32, 500 кв.м.
	Соблюдение требований земельного законодательства
	август

	8
	Миронова
Лариса
Павловна
	пос. Пески, ул. М. Зощенко, уч. 16

47:07:0802008:51, 646 кв.м.

47:07:0802008:18, 1200 кв.м.
	Соблюдение требований земельного законодательства
	август